Samek Ondrej

Pfedmét: FW: Cena VDA licenci

From: Lada Zimmermannova [mailto:lada.zimmermannova@vertix.cz]
Sent: Tuesday, December 11, 2018 3:58 PM

To: Samek Ondrej

Subject: RE: Cena VDA licenci

Dobry den,
potvrzuji ptijeti objednavky ¢. 76/2018/01/, ze dne 11.12.2018.

S pozdravem / Regards

Lada Zimmermannova | obchodni oddéleni

A“ Ye!tlx mobil: +420 605 912 227 | email: lada.zimmermannova@vertix.cz | www.vertix.cz
VERTIX s.r.0. | Strossova 291 | 530 03 Pardubice

Pamatujte na Zivotni prostredi, neZ vytisknete tento email.
Obsah tohoto e-mailu je diverny. Pokud nejste jeho oprdavnénymi prijemci, doruceny e-mail neprodlené vymazte.

From: Samek Ondrej <samek.ondrej@mudk.cz>

Sent: Tuesday, December 11, 2018 3:54 PM

To: Lada Zimmermannova <lada.zimmermannova@vertix.cz>
Subject: RE: Cena VDA licenci

Hezky den,
V ptiloze zasildm objedndvku.

S pozdravem

Ing. Ondiej Samek

vedouci odboru informatiky (Ol)

Meéstsky urad Dvir Kralové nad Labem

namésti T. G. Masaryka 38, 544 17 DvUr Krdlové nad Labem
Tel.: 499 318 181, GSM: 724 566 123

e-mail: samek.ondrej@mudk.cz , www.mudk.cz




